- 1 -

中国建筑装饰协会文件

中装协〔2021〕15 号 签发人：张京跃

关于召开中国建筑装饰协会幕墙工程分会

七届四次全体会员大会的通知

各幕墙工程分会名誉会长、会长、副会长、专家组成员及全体会

员企业：

为全面总结 2020 年幕墙行业工作，表彰幕墙行业抗疫与技术

创新（视频大赛）先进单位，经协会研究同意，决定于 2021 年 3

月 17-18 日在武汉欧亚会展国际酒店召开中国建筑装饰协会幕墙

工程分会七届四次全体会员大会。请各有关人员提前安排好工作，

按时出席会议，因事不能参加会议的应提前请假并派代表出席。

此次会议特别邀请各省、自治区、直辖市建筑装饰协会（幕墙分

会）秘书长参加。会议具体事项通知如下：

一、会议主要内容：

1、湖北省建筑装饰协会领导致词；

2、本次会议承办企业领导致欢迎词；

- 2 -

3、中国建筑装饰协会幕墙工程分会七届三次轮值会长发言；

4、中国建筑装饰协会幕墙工程分会秘书长作 2020 年度工作

报告；

5、中国建筑装饰协会领导为幕墙工程分会 2021 年度轮值会

长授牌；

6、中国建筑幕墙行业抗击新冠肺炎疫情突出企业代表演讲；

7、“之江杯”第二届建筑幕墙行业技术创新视频大赛颁奖仪

式；

8、中国建筑装饰协会领导讲话。

二、会议时间

2021 年 3 月 17 日 14:00 至 21:00 会议报到

18 日正式会议

三、会议费用

会 务 费：1000 元/人

帐 号：01090315500120105251830

开 户 行：北京银行甘家口支行

开户名称：中国建筑装饰协会

请 注 明：幕墙分会年会会务费

四、会议地点：武汉欧亚会展国际酒店（湖北省东西湖区金

银路 20 号）

五、参会会议代表按当地政府有关防控新冠肺炎疫情的规定

执行。

- 3 -

六、会议服务联系人：

幕墙工程分会：

吴亚梅 ：13391816476 武慧君 ：13522673313

张立东：18611764358 杨小亮：13521096730

欧亚酒店联系人：

张彥：13657258916 027-88018888

武汉凌云公司：

孙玉鹏：13517207129

附件：中装协幕墙工程分会七届四次全会参会回执

中国建筑装饰协会

2021 年 2 月 23 日

- 4 -

附件：

中装协幕墙工程分会七届四次全会参会回执

注：1、请参会企业将报名回执表发至以下微信号，待报名成功后按要求汇款：

2、参会人员如需住宿、用餐请联系酒店联系人。

3、报名截止日期：2021 年 3 月 10 日

单位名称

单位地址 邮 编

联 系 人 手机

参会人

姓名
职务 手机 住宿统计

17 日□ 18 日□

17 日□ 18 日□